PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2019 года

                                                                 № 55
	«Об утверждении Перечня  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Мичуринское сельское поселение  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

В целях предоставления достоверной информации о наличии муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Мичуринское сельское поселение  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 1)

2.  Постановление №188 от 20.09.2018г. считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В.Леликов

Разослано: дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1

Приложение 1
к постановлению администрации

МО Мичуринское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район ЛО

от 25.03.2019 года №55
Перечень

муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Адрес

(местоположение)
	Вид

имущества

(здание/

помещение/ сооружение)
	Назначение
	Этажность

(для здания)
	Площадь (кв.м.)
Протяженность (м)
	Наличие ограничения (обременения)

	В случае наличия ограничения (обременения)

в виде аренды, безвозмездного пользования

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	1.
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Мичуринское
ул.Советская д.1В
	здание
	Не жилое
	1
	641,1 кв.м.
	обременение до 26.03.2022
	ИП Киселев Михаил Вячеславович
	Помещение для оказания услуг бани
	27.03.2017
	5 лет
	26.03.2022

	2.
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Мичуринское, ул. Советская, д. 33
	помещение
	Не жилое
	-
	34 кв.м.

	офисное помещение

[image: image1]